
Starosta wytyka błędy i ostro odpowiada narodowcom
data aktualizacji: 2017.05.31

Nie ustrzegli się błędów - w petycji autorstwa przedstawicieli lokalnych struktur Ruchu
Narodowego urzędnicy Starostwa Powiatowego w Iławie dopatrzyli się kilku wpadek.
Największa to fakt, że narodowcy na oficjalnym, złożonym przez siebie dokumencie, pod
którym zbierali podpisy mieszkańców, postulują odwołanie dyrektor Powiatowego Szpitala
w Iławie "Izabeli Orkiszewskiej", podczas gdy pierwsze imię sprawującej tę funkcję osoby to
Iwona. Zdaniem Starosty Iławskiego autorzy znów wykazują się też ignorancją dotyczącą
funkcjonowania szpitala. "Po raz kolejny mówię: wstyd, panowie!" - komentuje Marek
Polański.

Petycja zawierająca postulat odwołania dyrektor Orkiszewskiej, wraz z podpisami 180 mieszkańców,
trafiła na biurko Starosty Iławskiego Marka Polańskiego 25 maja. Inicjatorami akcji są Mateusz
Rogowski i Łukasz Tulwiński, dwaj działacze lokalnych struktur Ruchu Narodowego.

Jak wynika z pierwszej analizy złożonego dokumentu, zawiera on błędy. Pierwszy to dane osoby, do
której odwołania konsekwentnie dążą narodowcy. Ponadto do nagłówka petycji wkradła się
literówka, wyraz "szpitlata". Starosta Iławski wskazuje też na to, że nie ma takiego postępowania jak
"konkurs na zastępstwo", którego domagają się autorzy petycji.



- Przedstawiciele Ruchu Narodowego piszą, że ich zdaniem dyrektor Powiatowego Szpitala w Iławie
nie potrafi sprostać zadaniu, jakim jest kierowanie placówką. Panowie po raz kolejny stawiają się
ponad profesjonalne firmy audytorskie, ponad kontrolerów NFZ, Ministerstwa Zdrowia, czy
Państwowej Inspekcji Pracy - komentuje Starosta Iławski Marek Polański. - Na jakiej podstawie
twierdzicie, że spadła jakość usług, że brakuje łóżek dla pacjentów? Skąd te nieprawdziwe dane?
Chcecie rozpisać nowy konkurs "na zastępstwo pani dyrektor". Informuję Was, nie ma takiego
konkursu. Ignorancja i totalny brak wiedzy o funkcjonowaniu służby zdrowia jest porażająca.
Panowie, nawet podpisy zbieraliście o odwołanie dyrektor "Izabeli Orkiszewskiej". Po raz kolejny
mówię: wstyd, panowie!

Jak nam przekazał starosta, popełnione błędy nie dyskwalifikują petycji w rozumieniu stosownych
przepisów prawa. Dlatego też Marek Polański nadał tej inicjatywie urzędowy bieg i przygotuje
formalną odpowiedź. 

Fot. Info Iława. Łukasz Tulwiński i Mateusz Rogowski zbierają podpisy pod swoją petycją.
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